





COLLEGIO PROVINCIALE GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI SALERNO

CORSO DI FORMAZIONE

LA DEONTOLOGIA E L'ORDINAMENTO PROFESSIONALE DEL GEOMETRA

18 DICEMBRE 2024 CASTELLO NORMANNO DEL GIUSCARDO CAGGIANO (SA)

ORE 15:30 - 19:30

Saluti:

Dott. Modesto Lamattina Sindaco di Caggiano

Geom. Gino Parisi

Presidente Collegio Provinciale dei Geometri e Geometri Laureati di Salerno

Geom. Giuseppina Bruzzese

Presidente Collegio Provinciale dei Geometri e Geometri Laureati di Potenza

Relatore Avv. Marcello Feola

Docente Universita' degli Studi di Salerno

Programmazione future attività di formazione:

Geom. Antonio Rescigno - Geom. Sara Di Marco

Consiglieri C.D. Collegio Provinciale dei Geometri e Geometri Laureati di Salerno con delega alla Formazione

Moderatore: Geom. Francesco Tarateta

Consigliere-Tesoriere C.D. Collegio Provinciale dei Geometri e Geometri Laureati di Salerno

COLLEGIO PROVINCIALE DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI SALERNO

Via Pietro Laveglia, 29 - 84131 Salerno - Telefono: +39089.231451 Email: info@collegiogeometri.sa.it PEC: collegio.salerno@geopec.it

LA PARTECIPAZIONE AL CORSO RICONOSCE AI GEOMETRI ISCRITTI ALL'ALBO 3 CREDITI FORMATIVI.

I crediti formativi verranno assegnati ai partecipanti di ciascun Collegio Partecipante che seguiranno l'Evento per la sua intera durata.